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SOPPTEATER på STADSTEATERN samt 
utställningen TUTANKHAMON i FRIHAMNEN 

 

Soppteatern är ett högt älskat koncept och där ges konserter, humorshower samt teater-
och dansföreställningar. Samtidigt serveras en smakrik soppa med tillbehör och kaffe. 
Föreställningarna ges på den scen som heter Kafé Klara med ingång på Kulturhusets 

entréplan. Vilken föreställning som ges den aktuella dagen är ännu in klart.  
 

I över 100 år har myterna kring farao Tutankhamon fascinerat människor världen över.  
Nu väcks det forntida Egypten till liv igen: ”Tutankhamon – The Immersive Exhibition” tar 
dig med på en resa in i det legendariska forntida Egypten och dess hemligheter genom ny, 

digital multimediekonst med egyptiska motiv. 
Här finns digital utställningsupplevelse samt i det interaktiva upplevelserummet, med 
avancerad teknik, kan du fördjupa dig i hieroglyfernas värld och upptäcka arkeologins 

mysterier. I skattkammaren finner vi autentiska replikor och en unik samling 
originalföremål som sträcker sig ända tillbaka till 4 000 f.Kr. 

 

TORSDAGEN DEN 12 FEBRUARI 2026 
 
*Kl. 09.15 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 09.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 10.00 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 10.20 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 
Mitt i centrum av Stockholm, vid Sergels torg, ligger Stadsteatern. Där ges de mycket 
populära soppteaterföreställningarna på scenen Kafé Klara. Ungefär kl. 11.45 öppnas 
dörrarna och maten står då på borden, föreställningen börjar klockan 12.00. 

Efter sopplunch och föreställning går bussen vidare, ut till Frihamnen. Här ser vi på egen 
hand den spännande utställningen om faraon Tutankhamons Egypten.  

Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.00. 

Pris per person:  995:-  
 
I resan ingår: bussresa, biljett till Soppteatern (föreställning samt dagens soppa, 
bordsvatten, bröd, smör samt kaffe och kaka), entré till ”Tutankhamon – The Immersive 
Exhibition”. 

 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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EN JÄKLA MASSA SCHLAGER –  
MAGNUS CARLSSON OCH LINDA BENGTZING 

 

VÄSTERÅS KONGRESS 

 
Våren 2026 åker Magnus Carlsson och Linda Bengtzing ut på gemensam turné-två av 

Sveriges största och mest älskade schlagerstjärnor på samma scen!  
Tillsammans bjuder dom på en kväll fylld av fart, glädje och framför allt:  

hits, hits och inget annat än hits. 
 

Förbered dig på glitter, glamour, hög energi och allsång från första till sista ton. 
En helkväll med Sveriges bästa schlagerparty! 

 

LÖRDAGEN DEN 14 MARS 2026 
 

*Kl. 15.20 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM 
Kl. 15.50  Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 16.10 Avresa från Eskilstuna, teatern  
Kl. 16.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Kl. 17.30 Middag serveras i Västerås Kongress 
Kl. 19.00  Konserten på Västerås Kongress börjar, speltid ca 90 minuter utan paus 
 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut. Åter i Eskilstuna ca kl. 22.30. 
 

Pris per person: 1.595:- 
 
I priset ingår: bussresa, middag inkl. bordsvatten, kaffe och kaka samt parkettbiljett. 
 
 
 

 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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30-årsjubileum – det vill vi fira med er! 

I år fyller Resekompaniet 30 år, och det vill vi självklart fira tillsammans med er 
som gjort resan möjlig!   

Vad passar då bättre än att kasta loss och fira tillsammans på en 
jubileumskryssning till Mariehamn med M/S Birka Gotland fylld med glädje, god 

mat, musik och gemenskap! 
Med oss har vi vårt favoritgäng Widén-Poppe-Strand som med humor och glimten i 

ögat skapat bejublade krogshower och konserter i Vingåkers Folkets Park. 

30–31 MARS 2026 

Dag 1 – måndag 30 mars 2026 
Kl. 14.00 Avresa från Torshälla, Kofältet. 
Kl. 14.20 Avresa från Eskilstuna, teatern. 

 Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Stadsgården.  

Kl. 17.00 Välkomstdrink och underhållning av WSP i nattklubben Birka Backstage. 

Kl. 17.30  M/S Birka Gotland avgår från Stadsgården, Stockholm. 

 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord. 

 

Dag 2 – tisdag 31 mars 2026 
 Frukost serveras ombord.    
Kl. 09.00 Reseinspiration av Resekompaniet samt underhållning av Widén-Poppe-Strand 

 i nattklubben Birka Backstage. 

Kl. 14.30  Ankomst till Stockholm 

 Buss åter till hemorterna  

 

Pris per person:  

I priset ingår: 

bussanslutning t/r, båtresa Stockholm – Mariehamn t/r, del i 2-bäddshytt i kat. Inside 
standard, välkomstdrink och underhållning, buffémiddag inkl. dryck, frukost och bränsle- 
och klimatavgift. 
 

GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION (ID-kort, körkort, pass) 

Tillägg: 
Singelhytt kat. Inside standard:       180:- 
2-bäddshytt kat. Seaside standard:   90:-pp  
Singelhytt kat. Seaside standard:     270:-
  

 

  

http://www.resekompaniet.se/
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JÄRNVÄGSMUSEET OCH  
SVERIGES FÄNGELSEMUSEUM I GÄVLE 

 
Utforska historien och upplev järnets evolution genom tiderna. Järnvägsmuseet hyser en 

imponerande samling av lok och vagnar, och erbjuder spännande insikter i industrins 
betydelse.  

Centralt invid slottet finner vi Sveriges fängelsemuseum, med spännande utställningar i 
två gamla fängelser. Slottshäktet byggdes år 1732. Här låstes människor in i väntan på 
rättegång och dom. Cellfängelset byggdes år 1847. Här låstes fången in ensam i en cell. 

Tanken var att fången skulle arbeta och få gott om tid att tänka över sitt brott.  
 

TORSDAGEN DEN 23 APRIL 2026 
 
*Kl. 07.20 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 07.50 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 08.10 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 08.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Vi stannar för förmiddagskaffe med smörgås på Måns Ols Utsvärdshus utanför Sala. 
 
Vid ankomst till Järnvägsmuseet i Gävle får vi en guidad visning av museets utställning. 
Med en samling på över 300 fordon, 25 000 föremål och omkring en halv miljon foton bär 
Järnvägsmuseet på en spännande historia.  
 
Kl. 13.00 Lunch serveras i museet restaurang, Ångpannan. 
 
Efter lunchen tar vi oss till Fängelsemuseet där vi får en guidad visning. Tid finns även att 
på egen hand utforska slottshäktet och gamla cellfängelset. På entréplanet i Gamla 
fängelset hittar du Joe Hill Visitor Center, som berättar om arbetarkämpen, vissångaren 
och ikonen Joe Hill, född i Gävle 1879 som Joel Hägglund och avrättad i Utah, USA, 1915.  
 
Innan vi startar hemresan, serveras busskaffe. Hemresa för att vara åter i Eskilstuna  
ca kl. 18.30. 
 

Pris per person: 1.195:- 
 
I priset ingår: bussresa, 1 x kaffe och smörgås, lunch, 1 x busskaffe med kondisbit samt 
entré och guidad visning av Järnvägsmuseet och Fängelsemuseum i Gävle. 

  

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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UPPSALA 
 

Uppsala har alltid varit en viktig plats och är idag Sveriges fjärde största stad. Här finns 
Nordens äldsta universitet och Svenska kyrkans ärkebiskopssäte. Staden är under ständig 
utveckling och blandat med de vackra historiska miljöerna finns mycket ny arkitektur. 

 

ONSDAGEN DEN 20 MAJ 2026 
 

*Kl. 07.15 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 07.35 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 07.55 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 08.15 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 
Väl framme i Uppsala börjar vi med kaffe och smörgås som serveras i Katedralkafeet. Här 
möter vi vår guide för ett besök i Uppsala domkyrka. Sveriges rikshelgedom som började 
uppföras på 1270-talet och invigdes 1435. Under sju århundraden har miljontals människor 
sökt sig hit och nu får vi en visning av domkyrkan, Nordens största katedral.  
 
Uppsala universitet äger en av landets största konstsamling som tidigare endast varit 
tillgänglig i begränsad omfattning. Nu har stora delar av denna unika samling flyttat in i 
Gustavianum och under visningen presenteras ett urval av de främsta verken. På en central 
plats står det berömda konstskåpet från Augsburg.  
 
Kl. 12.45 serveras lunch i restaurang Borgen.  
 
Mätta och belåtna ska vi få lära känna Gösta Knutsson och hans katter. Vår guide tar oss 
med på en underhållande vandring i de gamla kvarteren där vi får veta mer om både 
författarens liv och om de äventyr som bland andra Pelle, Maja och Måns var med om. 
 
Vi får en kort busstur i Uppsala innan det är dags att åka hem igen. Under bussrundturen 
får vi höra med om Uppsala slott, Botaniska trädgården, Carolina Rediviva, 
Universitetshuset mm. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.00.   
 

Pris per person: 1.195:- 
 
I priset ingår: bussresa, 1 x kaffe med smörgås, lunch inkl. sallad och bordsvatten samt 
kaffe och kaka, samtliga besök och guidningar som nämns i programmet.  
 

 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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HÄLSINGLAND 4 dagar 
 

Hälsingland är kontrasternas landskap med vildmark, 
långa vita havsstränder och historiska hälsingegårdar 

intill. Här finns en ständig närhet till det vilda.  
Det är Sveriges skogstätaste landskap och i de djupa 

skogarna lever alla de stora svenska rovdjuren, björn, 
lodjur, varg och järv. Blånande berg, böljande 

dalgångar och forsande vatten blandas med musik och 
folkdans i skön harmoni. 

 

26–29 MAJ 2026 
 

Dag 1 – tisdag 26 maj 
 

Avresa på morgonen från Eskilstuna-Torshälla, vi stannar för busskaffe på ett lämpligt 
ställe utmed vägen samt en gemensam lunch i Tönnebro. 
 

Efter lunchen besöker vi Trönö gamla kyrka för en guidad visning. Kyrkan är en av Sveriges 
bäst bevarade medeltida miljöer och är rikskänd. Trots flera renoveringar har det 
ursprungliga utseendet bevarats, och här finns unika träskulpturer av Haaken Gulleson. 
 

Vidare till Växbo i Bollnäs. Linodlingen i Hälsingland var viktig under 1700–1800-talen, och 
tekniken för linberedning utvecklades. Runt 1700 upptäckte prosten Olof Johan Broman i 
Hudiksvall att vattenhjul kunde användas för de tyngsta momenten, en idé som spreds i 
hela landskapet. Som mest fanns omkring 1000 linklappar och linskäktar i Hälsingland, 
varav cirka 10 i Trolldalen i Växbo. 
Incheckning och gemensam middag på hotell Scandic Bollnäs. 
 

Dag 2 – onsdag 27 maj  
 

Frukost på hotellet, sedan åker vi västerut längs Voxna älv till Alfta. Vi besöker 
Hälsingegården Ol-Anders och hör om dåtidens kalas i de vackert smyckade rummen. Intill 
ligger Emigranthuset med berättelser om utvandring, sekten Ersk Jansarna och en 
utställning om älgen Hälge. 
 

Efter lunch på Gästisbacken åker vi längs Stora Hälsingegårdars väg och ser många ståtliga 
gårdar. Vi besöker kulturreservatet Våsbo Fäbodar med några av landets bäst bevarade 
fäbodmiljöer, där varje vall har ett tiotal byggnader och visar fäbodkulturen. 
Åter till hotellet för gemensam middag. 
 

Dag 3 – torsdag 28 maj 
 

Frukost på hotellet, sedan besök på Hälsinglands Museum i Hudiksvall med kulturhistoriska 
och konstnärliga utställningar. Därefter åker vi till Dellensjöarna, en unik meteoritkrater, 
och äter lunch på Avholmsberget med utsikt över sjölandskapet. Vi fortsätter längs 
”kalvstigen” till Järvsö och Stenegård med butiker, caféer, kulturevenemang och Lill-Babs 
museum. Dagen avslutas med besök i Järvsö kyrka innan återresa till hotellet för middag. 
 

Dag 4 – fredag 29 maj 
 

Frukost på hotellet och utcheckning. På hemvägen besöker vi Finnskogsmuseet i 
Skräddarbo, ett tvärskandinaviskt museum med skogsfinsk kultur och över 300 föremål, 
foton och kartor. Gemensam lunch på Skålsjögården, och vi är åter i Eskilstuna till kvällen. 

 

Pris per person: 7.650:-    Enkelrumstillägg: 2.000: - 3 nätter 
 

I priset ingår: bussresa, logi 3 nätter del i dubbelrum, 3x frukost, 4x luncher, 3x middagar, 
1x busskaffe med smörgås, alla entréer och visningar samt reseledare/guide dag 1–3. 

  

KONTAKTA RESEKOMPANIET FÖR 
FULLSTÄNDIGT PROGRAM. 

http://www.resekompaniet.se/
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Tillägg: 
 

Singelhytt Inside standard: 950: - 
2-bäddshytt Seaside standard: 335: - pp 
Singelhytt Seaside standard: 1.500: - 

 

Guidad tur i Riga: 445: - 

 
 

KRYSSNING TILL RIGA MED M/S BIRKA GOTLAND 
 

Följ med till Riga i Lettland under en mysig tredagarskryss med M/S Birka Gotland. Strosa 
runt i gamla stan och låt dig förtrollas av alla arkitektoniska nästerverk. Prisvärd 

shopping, trevliga uteserveringar och egensinnig charm gör Riga till en favorit man gärna 
återvänder till! 

 

31 MAJ – 2 JUNI 2026 
 

Dag 1 – söndag 31 maj 2026 
 

*Kl. 11.30 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 12.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 12.20 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 12.40 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 

Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Viking Lines terminal. 
 

Kl. 15.30 M/S Birka Gotland avgår från Stockholm, Stadsgården 
Kl. 18.00 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord 
 

Dag 2 – måndag 1 juni 2026 OBS! Lokala tider (Riga = 1 timme före oss) 
 

Kl. 08.00 Frukost serveras ombord   
Kl. 10.00 Ankomst till Riga 
 

Fartyget lägger till vid hamnplats JPS2 – Riga Passenger Port ,2 km från centrum/Gamla stan. 
  

Transferbussar går non-stop mellan hamnen och Gamla stan kl. 10.30-15.45 (lokal tid).  
 

Kl. 17.00 Avgång från Riga 
Kl. 17.00 Festbuffé inkl. dryck serveras ombord 
 

Dag 3 – tisdag 2 juni 2026 
 

Kl. 11.00 Grand Brunch serveras ombord   
Kl. 14.30 Ankomst till Stockholm, buss åter till hemorterna. 
 

Pris per person: 3.200:- 
 

I priset ingår: 
 

bussanslutning till/från Stadsgården, kryssning till Riga 
del i 2-bäddshytt kat. Inside standard, 1x buffémiddag 
inkl. dryck,, 1x festbuffé inkl. dryck, 1x frukost, 1x brunch, transferbuss i Riga samt 
bränsle- och klimatavgift. 
 

OBS! GILTIG LEGITIMATION (pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen) 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

KONTAKTA RESEKOMPANIET 
FÖR FULLSTÄNDIGT PROGRAM. 

http://www.resekompaniet.se/


 

Postadress                                                          Kontakt                                                            Bankgiro                    Org.nr                   

Resekompaniet i Eskilstuna AB              016-51 01 51                                    5858-3964        556666-2143 
Alfeltsgatan 8 B                                   info@resekompaniet.se                               Swish                               
633 40 ESKILSTUNA                              www.resekompaniet.se                   123 505 18 34 
                                        

 

 
 
 
 
 

FJÄRDHUNDRALAND – hjärtat av Mälardalen 
 

Följ med på en smakrik och inspirerande tur till Fjärdhundralands landsbygd – hjärtat av 
Mälardalen. Det här är en plats där lokala producenter, gårdsbutiker, kaféer och 

hantverkare bjuder in dig att smaka, upptäcka och uppleva med alla sinnen. Varje gård 
har sin egen historia – ofta med rötter långt tillbaka i tiden. 

 

TORSDAGEN DEN 18 JUNI 2026 
 
*Kl. 07.50 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 08.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 08.40 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 09.00 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 
Vi börjar med att besöka Salnecke Slottscafé och Bistro där vi serveras kaffe och smörgås. 
 
Vidare till Skogsbackens ost – en stor smakvärld från en liten skogsbacke. Skogsbackens 
ostar tillverkas för hand med mycket kärlek i ett gårdsmejeri utanför Örsundsbro. I 
sortimentet samsas milda gräddiga färskostar med raffinerade mögelsostar och 
källarlagrade hårdostar med stark personlighet. Förutom ost, gör man även smör här.  
Här får vi rundvandring, visning av ostkällaren samt provsmakning. 
 
Landsberga Gård som är en anrik kungsgård med anor från 1200-talet och här har familjen 
Sandqvist brukat jorden sedan 1888. Här serveras vår lunch och vi får höra ägarna berätta 
om gårdens historia och verksamheten idag. Vi har tid att besöka gårdsbutiken där vi finner 
närproducerade livsmedel och vackra presentartiklar från hela Uppland. 
 
Efter lunchen besöker vi handelsträdgården Tuna Trädgård. Mycket odlas på plats från frö 
och stickling och det borgar för kvalitet. Här finns sommarblommor, kryddor, 
grönsaksplantor och perenner. Utöver det som odlas fram på plats finns även rosor, 
klätterväxter, prydnadsträd, prydnadsbuskar, rhododendron, barrväxter, fruktträd och 
bärbuskar i sortimentet. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 17.30. 
 

Pris per person: 995:-  

 
I priset ingår: bussresa, 1 x kaffe med smörgås, lunch, besök enligt programmet. 
 

  
 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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FLYGVAPENMUSEUM OCH GAMLA LINKÖPING 

 
Flygvapenmuseum är ett modernt teknik- och kulturhistoriskt museum med utställningar 
om militärflygets utveckling från det tidiga 1900-talets pionjärer fram till dagens JAS 39 

Gripen. Här finns en unik samling flygplan, varav många enbart kan ses på 
Flygvapenmuseum. Det kanske mest spektakulära föremålet i samlingarna är den svenska 

DC-3:a som sköts ned av sovjetiskt jaktflyg 1952. Drygt femtio år senare hittades 
flygplanet, bärgades och lades till sin sista vila här på museet. 

 
 På friluftsmuseet Gamla Linköping upplever du stad, land och skog som för hundra år 

sedan. Njut av en rofylld och unik miljö med trähus, kullerstensgränder, historiska 
trädgårdar och många museer. Miljöer och utställningar berättar om hur människor 

bodde, levde och arbetade förr, i staden och på landet. Ett par hem står kvar nästan helt 
orörda – fantastiska dokument från en svunnen tid.  

 

TISDAGEN DEN 21 JULI 2026 
 
*Kl. 07.10 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 07.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 07.50 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 08.15 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
 
Vi stannar på Dufweholms herrgård för förmiddagskaffe och smörgås. 
 
Vid ankomst till Linköping får vi en guidad visning av Flygvapenmuseet samt har en stund 
att på egen titta runt i museet. 
Efter guidningen, kl. 12.45, äter vi lunch i museets restaurang. 
 
Vidare till Gamla Linköping för besök. Här får vi en kortare introduktion där vi presenteras 
området och vad som finns att se och göra. Efter detta utforskar vi friluftsmuseet på egen 
hand. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.30. 

 

Pris per person: 1.095:- 
 
I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. bordsvatten, kaffe och 
kaka, visning av Flygvapenmuseet samt introduktion av Gamla Linköping. 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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LA BOHÈME – OPERA PÅ SKÄRET 
 

Mitt i Bergslagens vildmark, på ett före detta sågverk, 
vid stranden av en vidsträckt sjö, inryms ett av världens 

mest säregna operahus, världsberömt för sin akustik. 
 

Sommaren 2026 återvänder Puccini till Opera på Skäret 
med den älskade operan La Bohème. En berättelse om 

kärlek, vänskap och drömmar i Paris, där fattiga 
konstnärer lever i en dragig vindsvåning. Poeten Rodolphe 
möter sin stora kärlek Mimi, och konstnären Marcello har 

ett passionerat förhållande med Musetta. 
 

TORSDAGEN DEN 6 AUGUSTI 2026 
 

Kl. 11.25 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 11.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 11.50 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 

Vid ankomst till Opera på Skäret serveras smått och gott i bussen. 
 

Kl. 15.00 Operaföreställningen börjar, speltid ca 3 timmar inkl. 45 minuter paus. 
 

Hemresa direkt efter föreställningens slut. 
 

Pris per person: 1.645:-   
 

I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt operabiljett (parkett, rad 9–12)  
 

 
”UT I DET BLÅ” 

 
En resa med hemligt mål. 

Vi skriver inget om innehållet i denna resa, men utlovar både 
kaffe, lunch och trevliga upplevelser under dagen. 

 

TORSDAGEN DEN 20 AUGUSTI 2026  
 
Kl. 08.50 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 09.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.40 Avresa från Eskilstuna, teatern 
*Kl. 10.00 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
 
Åter i Hållsta kl. 17.00, Eskilstuna kl. 17.20, Torshälla kl. 17.40 och Kjula kl. 18.00 
 

Pris per person: 895:- 
 
I priset ingår: bussresa, 1 x busskaffe med smörgås, lunch inkl. måltidsdryck samt 
kaffe och kaka, besök enl. vårt hemliga program. 

*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 
anmälda resenärer. 

 

http://www.resekompaniet.se/
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TEKNISK ARRANGÖR 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 

Telefon 016 – 51 01 51 / info@resekompaniet.se 

 

Resekompaniets öppettider: 
måndag – fredag kl. 09.00-13.00 

 

www.resekompaniet.se 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida eller 

på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni resebevis/faktura. 
Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala eventuella felaktigheter 
omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort – eventuell anmälningsavgift 

samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss 
rätten att ställa in den planerade resan. Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid 

återbetalas då till 100%. 
 

Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 
 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en dagsresa, fram 

till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK per person. Vid 
avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och evenemangsbiljetter 

omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, vilket betyder att 
biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning.   

 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, 
helst vid bokning. 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 
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